
Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0120-325/

Název OM: VŠB VK,Dr.Malého 17,Ostrava 1

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech: Rozdělení sjednaného výkonu [MW]:

obestavěný prostor[m3] nebytový bytový
nebytový bytový otop prostoru 

příprava TUV
podlah.pl.skut.[m2] 

započ. [m2]
technologie

počet byt.jednotek
zás. teplem 
zás. TUV

Celkem:

Údaje o doplňkové vodě:
odběr: není

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu 
je od 1. ledna 2004.

Ostrava 12.11.2003

Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

ev.číslo: 33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto : B 050-346

N ázev  OM : V Š B  G eologický pavilon , P orubá__________________________________platná od  1.9.2014

O dběrné m ísto  : základní

Ú daje o vytáp ěn ých  objektech:
I
I
I

R ozdělen í sjednaného výkonu  (M W )

nebytový
I

bytový  I
I
I
I
I

nebytový  bytový

podlahová pl. skut. (m 2) příprava Ú T +T U V

počet byt. jed n o tek

I
I
I

zás. tep lem I Celkem :
zás. T U V I

I

Ú daje o d op lňkové vodě: 

o d b ě r : ano

Ú daje  pro  fak turaci jso u  uvedeny  v diagram u na odběr tepla.

D alší u jednání.

O strava
2 0 . 08. 2014

Za dodavatele Za



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0050-350/

Název OM: VŠB knihovna 17.listop.Porubá

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech:

obestavěný prostor[m3]
nebytový bytový

podlah.pl.skut.[m3]ozapoč.[m ]

počet byt.jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

Rozdělení sjednaného výkonu [MW]:

nebytový bytový
otop prostoru
příprava TUV
technologie

Celkem:

Údaje o doplňkové vodě:
odběr: není

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu je od 1.1.2004.

Z'

Ostrava 12.11.2003

Zadodavatele J Za odběratele



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0050-351/

Název OM: VŠB spor.hala,Opavská,O.Porubá

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech:

obestavěný prostor[m3]
nebytový bytový

podlah.pl.skut.[m3] 
započ.[m3]

počet byt.jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

Rozdělení sjednaného výkonu [MW] :

nebytový bytový
otop prostoru
příprava TUV
technologie

Celkem:

Údaje o doplňkové vodě:
odběr: není

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu 
je od 1. ledna 2004.

Ostrava 12.11.2003

Za dodavatele Za odběratele



Evidenční číslo: 33303

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice______

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto : 0050-352

N ázev  QM  : VŠB V EC  2, 17.1istopadu 15/2172, O .-Poruba

O dběrné m ísto : základní

Ú d a je  o v y táp ěn ý ch  o b jek tech :
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

R ozdělení sjednaného  výkonu  (M W )

obestavěný prostor (m3)

nebytový

podlahová pl. skut. (m2) 
započ. (m 2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem  
zás. TU V

bytový

otop prostoru 
příprava TUV

C elkem :

nebytový bytový

Ú d a je  o dop lňkové vodě:

o d b ě r  : není

Údaje pro fakturaci jsou  uvedeny v diagram u na odběr tepla.

O strava 7.10.2005 Ostrava 21.10.2005

Z a dodavatele Z a  odběratele



E videnční číslo: 33303

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice_____

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto  : B050-353

N ázev  Q M  : V ŠB  A U L A , 17.1istopadu, O .Poruba

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:
I
I
I
I

R ozd ělen í sjed n an éh o výkonu (M W )

obestavěný prostor (m 3)

nebytový  bytový I
I
I

nebytový  bytový

podlahová pl. skut. (m 2) otop p rosto ru
započ. (m 2) I

I
příprava T U V

poěet byt. jedno tek
I
I

zás. teplem I C elkem :
zás. TU V I

I

Ú daje o doplňkové vodě: 

o d b ě r : ano

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny  v  diagram u na odběr tepla.

O strava 8.9.2008 v . Ostravě.....l í t . .0.9.. .2008.................

.............. ....... ...... ................ .
Za dodavatele Z a odběrate

1^

X



Evidenční číslo: 33303

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostráva-Třebovice______

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto : B 050  - 354

N ázev  OM : VŠB CPIT -  TLI, Studentská, Porubá

Odběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných objektech:
I
I
I
I

R ozdělení sjednaného výkonu (M W )

obestavěný p rostor (m3)

nebytový bytový I
I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) otop prostoru
započ. (m2) I

I
p říp rava  TU V

počet byt. jednotek
I
I

zás. teplem I Celkem:
zás. TU V I

I

Ú daje o doplňkové vodě: 

o d b ě r : ano

Ú daje pro  fakturaci jsou  uvedeny v  diagram u na  odběr tepla.

Ostrava - 9  Z f ť f V  .. .O s t r a v ě -3. 09. 2008

Z a dodavatele Za odběratele



Evidenční číslo: 33303

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto : B 050 - 356

N ázev  OM : VŠB CPIT - TL2, Studentská, Porubá

O dběrné m ísto : základní

Ú d a je  o v y táp ěn ý ch  o b jek tech :
I
I
I
I

R o zd ě len í s jed n an éh o  v ý k o n u  (M W )

obestavěný p rosto r (m3)

nebytový bytový I
I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) otop p rostoru
započ. (m2) I

I
p říp rava  TU V

počet byt. jednotek
I
I

zás. teplem I C elkem :
zás. T U V I

I

Ú d a je  o dop lňkové  vodě: 

o d b ě r : ano

Ú daje pro fak turaci jso u  uvedeny v  diagram u na  odběr tepla.

O strava 2 0. 0 2  2008

........................... f .....................
Z a  o d b ě ra te leZ a  d o dava te le



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, Ostrava-Třebovice

číslo: 33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto : B 050 - 357

N ázev OM : V ŠB , T echnologický pavilon V EC  III, P orubá

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:

obestavěný p rostor (m 3)

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m 2) 
započ. (m 2

počet byt. jedno tek  
zás. teplem  
zás. TU V

I
I
I
1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

R ozdělen í sjednaného výkonu (M W )

příprava Ú T 

příprava TU V

C elkem :

nebytový bytový

Ú daje o doplňkové vodě:

o d b ě r : ano

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny v diagram u na odběr tepla.

D alší ujednání.

O strava Í1 i  -11- 2D11 V O stravě , dne 4

Z a dodavatele
Z a odbčratele^



číslo: 33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto : B 050 - 358

N ázev  O M  : V Š B , V ýzkum ný pavilon  IE T , Porubá______________________________platná od 1.3.2013

Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:
I
I
I

R ozd ělen í sjednaného výkonu (M W )

nebytový bytový
I
I
I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m 2) příp rava  Ú T

I
I

příprava TU V

počet byt. jed n o tek
I
I

zás. teplem I C elkem :
zás. T U V I

I

Ú daje o dop lňkové vodě: 

o d b ě r : ano

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny v d iagram u na odběr tepla.

D alší u jednání.

O strava dne 1 t  OJ ?I)B V  O s tra v ě , dne

Z a dodavatele Z a odběratele



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0050-363/

Název OM: VŠB rektorát objekt A Porubá

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech: Rozdělení sjednaného výkonu [MW] :

obestavěný prostor[m3] nebytový bytový
nebytový bytový otop prostoru 

příprava TUV
podlah.pl.skut.[m2] 

započ. [m2]
technologie

počet byt.jednotek
zás. teplem 
zás. TUV

Celkem:

Údaje o doplňkové vodě:
odběr: není

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu 
je od 1.ledna 2004.

Ostrava 12.11.2003

Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

ev.číslo: 33303

PRIHLASKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto  : B 050-364

N ázev O M  : V ŠB  rektorát ob jekt D , 17. listopadu, P orubá_____________________platná od 1,9.2014

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:

nebytový  bytový

podlahová pl. skut. (m 2)

počet byt. jed n o tek  
zás. tep lem  
zás. T U V

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

R ozdělen í sjednaného výkonu (M W )

příprava Ú T +T U V

C elkem :

nebytový  bytový

Ú daje o doplňkové vodě: 

o d b ě r : není

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny  v  d iagram u na odběr tepla.

D alší ujednání
D nem  podpisu  této p řílohy  oběm a sm luvním i stranam i zaniká p la tnost a úč innost p řílohy  Přihláška 
k  odběru tepla, k terá  by la  m ezi sm luvním i stranam i uzavřena dne 21.10.2005.

O strava 2 0. 08. 2014
f y —

Za dodavatele Za 0<



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0050-367/

Název OM: VŠB laboratoře Studentská ul.

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech:
■qobestavěný prostor[mJ]

nebytový bytový

podlah.pl.skut. [m2]Ozapoč.[m ]

počet byt.jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

Rozdělení sjednaného výkonu [MW]:

nebytový bytový
otop prostoru
příprava TUV
technologie

Celkem:

Údaje o doplňkové vodě:
odběr: není

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu 
je od 1. ledna 2004.

Ostrava 12.11.2003

Za dodavatel, Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17,709 74 Ostrava-Třebovice

číslo: 33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto : B 050 - 372

N ázev O M  : V ŠB , M ateřsk á škola  při V ŠB  -T U O , P orubá platná od 1.7.2013

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:
I
I
I

R ozdělen í sjed n an éh o výkonu (M W )

nebytový  bytový
I
I
I
I

neby tový  bytový

podlahová pl. skut. (m 2) příprava Ú T

I
I

příprava TU V

počet byt. jedno tek
I
I

zás. teplem I C elkem :
zás. TU V I

I

Ú daje o doplňkové vodě: 

o d b ě r :

Údaj e pro fakturaci jso u  uvedeny  v  diagram u na odběr tepla.

D alší ujednání.

2 4 -06- 2013
O strava V  . O s t r a v ě ............................

1 9. 0 6 .1( 2013
c

Za dodavatele Z a O'



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

číslo: 33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné m ísto  : B 050 - 373

N ázev  O M  : V ŠB , IT  4 Innovations, P orubá_________________________________ pla tná  od 1.10.2013

O dběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných  objektech:
I
I
I

R ozd ělen í sjednaného výkonu (M W )

nebytový bytový
I
I
I
I

I
I
I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m 2) příprava Ú T  +  TU V

počet byt. jed n o tek
zás. teplem I C elkem :
zás. TU V I

I

Ú daje o doplňkové vodě: 

o d b ě r :

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny v diagram u na odběr tepla.

D alší ujednání.

VO strava

Z a dodavatele Za le



číslo:33303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto  : B050-377

N ázev  O M  : V ŠB  tě locvična, P orubá

O dběrné m ísto : základní_____________________________________________ P řih lášeno  od : 01.09.2015

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

Ú daje o vytápěných  objektech:

obestavěný prosto r (m3)
nebytový  bytový

podlahová pl. skut. (m 2) 
započ. (m 2)

počet byt. jedno tek  
zás. teplem  
zás. TU V

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I

R ozdělen í sjednaného výkonu (M W )

otop prostoru  
p říprava TU V

C elkem :

nebytový bytový

Ú daje o doplňované vodě:
odběr : ne/ano

Ú daje pro fakturaci jso u  uvedeny  v d iagram u na odběr tepla.

Jiná ujednání:

O strava dne
1 09. 2015 0 8 -09- 2015

.............Q S.tE& Y a....d n e ..............................

Za dodavatele Za odběratele

1



Evidenční číslo: 33303

Dalkía Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostráva-Třebovice______

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro  odběrné m ísto : B 100-380

N ázev OM : V ŠB  Ekonom ická fakulta,objekt E, H avl.nábř., 0 .1  

Odběrné m ísto : základní

Ú daje o vytápěných objektech: 

obestavěný p rosto r (m3)

nebytový

podlahová pl. skut. (m2) 

započ. (n r

počet byt. jednotek 
zás. teplem  
zás. TU V

I
I R ozdělení sjednaného výkonu (M W )
I
I

bytový I nebytový bytový
I

I otop prostoru
I p říp rava  TU V  

I 
I 
I
I Celkem:
I
I

Ú daje o kondenzátu:

odběr : není kondenzát se vrací
léto zima

95%  95%

Údaje pro  fakturaci jsou  uvedeny v  diagram u na  odběr tepla.

D alší ujednání:

O strava 12.7.2007

Z a  dodavatele Z a  odběij^tele



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Ostrava, 709 74 Ostrava

Evidenční číslo: 033303

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo: 0100-461/

Název OM: VŠB Ekonomická fakulta 0.1

Odběrné místo: základní

Údaje o vytápěných objektech:
□obestavěný prostor[mJ]

nebytový bytový

podlah.pl.skut.[m2] 
započ.[m2]

počet byt.jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

Rozdělení sjednaného výkonu [MW] :

nebytový bytový
otop prostoru
příprava TUV
technologie

Celkem:

Údaje o kondenzátu:
odběr: není kondenzát se vrací, léto zima

% vrác.kond.: 095,00 095,00

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Platnost a účinnost sjednaného fakturačního výkonu 
je od 1. ledna 2004.

Ostrava 12.11.2003

Za dodavatele Za odběratele


